

ReLæGro Invest ApS

Kærlundsvej 32, 9000 Aalborg

CVR-nr. 14 81 84 72

Årsrapport

1. maj 2018 - 30. april 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2019.

Robert Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	ReLæGro Invest ApS Kærlundsvej 32 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 14 81 84 72 Stiftet: 18. september 1990 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Merete Krarup, Formand Anne Bødker Poul Bødker Helle Søgaard Sørensen Robert Sørensen
Direktion	Robert Sørensen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Sydbank, Østre Havnepromenade 26, st., 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier, anpartar og værdipapirer i anlægsøjemed samt dermed anden efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -174 t.kr. mod -197 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 28.736 t.kr. mod 54.101 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-173.602	-196.518
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	27.214.814	53.276.519
Andre finansielle indtægter	1.883.448	1.172.201
Øvrige finansielle omkostninger	0	-68.347
Resultat før skat	28.924.660	54.183.855
Skat af årets resultat	-189.158	-83.260
Årets resultat	28.735.502	54.100.595
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	60.000.000	18.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	14.588.986	11.096.399
Udbytte for regnskabsåret	0	10.800.000
Overføres til overført resultat	0	14.204.196
Udbytte efter regnskabsårets afslutning	10.000.000	0
Disponeret fra overført resultat	-55.853.484	0
Disponeret i alt	28.735.502	54.100.595

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	5.408.875	5.408.875
Materielle anlægsaktiver i alt	5.408.875	5.408.875
Kapitalandele i associerede virksomheder	260.682.246	242.451.038
Finansielle anlægsaktiver i alt	260.682.246	242.451.038
Anlægsaktiver i alt	266.091.121	247.859.913
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	6.000.000	1.500.000
Tilgodehavende selskabsskat	573.956	413.199
Andre tilgodehavender	640.000	163.465
Periodeafgrænsningsposter	18.309	43.276
Tilgodehavender i alt	7.232.265	2.119.940
Andre værdipapirer og kapitalandele	8.622.980	63.791.859
Værdipapirer i alt	8.622.980	63.791.859
Likvide beholdninger	13.276.694	22.800.696
Omsætningsaktiver i alt	29.131.939	88.712.495
Aktiver i alt	295.223.060	336.572.408

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	2.000.000	2.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	226.472.321	211.521.038
Overført resultat	66.372.884	112.226.368
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	10.800.000
Egenkapital i alt	<u>294.845.205</u>	<u>336.547.406</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	377.855	25.002
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	377.855	25.002
Gældsforpligtelser i alt	<u>377.855</u>	<u>25.002</u>
Passiver i alt	<u>295.223.060</u>	<u>336.572.408</u>

1 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

2 **Eventualposter**

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har givet tilsagn om yderligere investering i associeret virksomhed. Den maksimale resterende investeringstilsagn udgør pr. 30. april 2019 10,4 mio. kr.
